iSIte PROTOCOLO N« 539231(202009/09/2020 -10;54;09/09/2020 -10;54;30

Câmara Municipal Ú Reqjerente
Estado do Espil consulta protocolo Web-. 7989366142020

Nova Venécia-ES, em 09 de setembro 2020.

Ofício n° 101/2020 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor
Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

Nesta

Senhor Prefeito,

Casa de Leis na Sessão Ordinária de 08/09/2020, a saber.

1. INDICAÇÃO N5 29/2020, de iniciativa do Vereador José Maria Primo (PSB)
2  INDICAÇÃO N5 30/2020, de iniciativa do Vereador Jose Mana Primo P
3. INDICAÇÃO n°- 31/2020, de iniciativa do Vereador Jose Mana Primo PSB
4. INDICAÇÃO N9 32/2020, de iniciativa do Vereador Jose Mana (PSB)
5. INDICAÇÃO N^ 33/2020, de iniciativa do Vereador Juarez Oiiosi (PS )

Atenciosamente,

JUPIEZOLIOSICPSB)
Presidente

SPACHO

Ao:

para:

Data:

iaente CMNV^ES

DESPACHO DO DEL:

1) Recebido para arquivamento.

2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente: IMP

Em I I

LtjPá
Dlretoita) do DEL

ygd

Telefax^^SzTsTõS99?3ÍOSAo""-